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EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO MES DE AGOSTO 2022 

 

1. Servicios Profesionales y Técnicos. 

2. Bienes y Servicios.  

3. Pasajes y Viáticos. 

4. Combustibles y Lubricantes. 

5. Servicios Personales. 

6. Alimentos. 

7. Alquileres y Servicios Básicos. 

8. Productos Farmacéuticos. 

9. Otros Gastos. 

 

mailto:ccg@unah.edu.hn
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 0701 

 001

 03105

 03100

 01

 01

 00001

 00001

 18,600.00

 4,695.66

02-AGO-22

02-AGO-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTÓNOMA DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 23,295.66
 23,295.66

 18,600.00

 4,695.66

 002

 003

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÓN DE EDUCACIÓN SUPERIOR

RECTORÍA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0701   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0701001

0701001

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras
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 0701 

 001

 03073

 03074

 03075

 03076

 03077

 03087

 03093

 03104

 03113

 03116

 03106

 03107

 03114

 03078

 03108

 03079

 03080

 03081

 03082

 03088

 03089

 03091

 03109

 03110

 03115

 03083

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,875.00

 1,875.00

 1,875.00

 1,875.00

 1,875.00

 1,875.00

 7,000.00

 6,875.00

 5,625.00

 6,875.00

 3,000.00

 9,900.00

 10,525.00

 900.00

 1,312.50

 1,725.00

 1,437.50

 3,000.00

 3,000.00

 1,437.50

 1,437.50

 1,725.00

 1,725.00

 2,875.00

 5,500.00

 3,000.00

01-AGO-22

01-AGO-22

01-AGO-22

01-AGO-22

01-AGO-22

01-AGO-22

01-AGO-22

02-AGO-22

02-AGO-22

02-AGO-22

02-AGO-22

02-AGO-22

02-AGO-22

01-AGO-22

02-AGO-22

01-AGO-22

01-AGO-22

01-AGO-22

01-AGO-22

01-AGO-22

01-AGO-22

01-AGO-22

02-AGO-22

02-AGO-22

02-AGO-22

01-AGO-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTÓNOMA DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 37,625.00

 23,425.00

 2,212.50

 23,862.50

 3,000.00

 001

 003

 007

 012

 015

 016

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

JUNTA DE DIRECCION UNIVERSITARIA

RECTORÍA

SECRETARÍA EJECUTIVA DE ADMINISTRACIÓN DE PROYECTOS DE INFRA

DECANATO CIENCIAS ECONÓMICAS

DECANATO DE HUMANIDADES Y ARTE

DECANATO DE CIENCIAS SOCIALES

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

14/09/2022 21:04:33
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    
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 0701 

 001

 03084

 03111

 03085

 03086

 03090

 03092

 03101

 03112

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 575.00

 325.00

 9,500.00

 8,312.50

 9,500.00

 5,700.00

 487.50

 19,112.50

01-AGO-22

02-AGO-22

01-AGO-22

01-AGO-22

01-AGO-22

01-AGO-22

02-AGO-22

02-AGO-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTÓNOMA DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 143,637.50
 143,637.50

 900.00

 52,612.50

 016

 024

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DECANATO DE CIENCIAS SOCIALES

DIRECCIÓN DE VINCULACIÓN UNAH-SOCIEDAD

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     016    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     024    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0701   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras
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 0701 

 001

 03094

 03095

 03097

 03098

 03099

 03103

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 801.70

 1,600.04

 915.70

 714.20

 951.34

 1,000.00

01-AGO-22

01-AGO-22

01-AGO-22

01-AGO-22

01-AGO-22

02-AGO-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTÓNOMA DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 5,982.98
 5,982.98
 5,982.98

 001Unidad Ejecutora: JUNTA DE DIRECCION UNIVERSITARIA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0701   ) :

 

Identificación Nombre
0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS
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SERVICIOS PERSONALES VARIOS
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 0701 

 001

 03102  01  00001  28,125.28 02-AGO-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTÓNOMA DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 28,125.28
 28,125.28
 28,125.28

 010Unidad Ejecutora: DECANATO QUÍMICA Y FARMACIA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0701   ) :

 

Identificación Nombre
0701001 UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS
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PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES
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OTROS
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